

درمان ۲ هزار نقص قلبی مادرزادی کودکان در کرمان بدون عمل جراحی

اینترنشن در کرمان طی بازه زمانی مشخص خبر داد. به گزارش ایرنا راه اندازی اکوکاردیوگرافی قلب جنین در استان کرمان و پرهیز از عمل جراحی با استفاده از شیوه های دیگر غیر جراحی از جمله اقداماتی بوده...

متخصص قلب و عروق کودکان دانشگاه علوم پزشکی کرمان، از پیشرفت در درمان بیمارهای قلبی عروقی کودکان و درمان بیش از ۲ هزار مورد نقص قلبی مادرزادی بدون نیاز به عمل جراحی قلب باز و از طریق آنژیوگرافی و

حواشی انتصابات استاندار در نشست خبری با اصحاب رسانه؛

طالبی: در انتصابات نگاه نکردم فرد متعلق به کدام شهرستان است

بدهد و باید منتظر انتصاب دستیاران و مشاوران جدید برای انجام کارهای روزمره در استان بود. او معتقد است تغییرات مدیریتی در استان باید سریع تر انجام شود و از نقش برخی نمایندگان مجلس در تثبیت مدیران فعلی گفت.

مدیران جنوبی بودند. تعداد بالای احکام صادر شده در رابطه به دستیاران و مشاوران هم از مسائل مورد توجه در این بخش بود که طالبی علت آن را پهنای بودن استان دانست و گفت استانداری نیست که بخواهد وظایف و مسئولیت های اداری را به صورت روزمره انجام

گذشته برخی از مدیران از خطه جنوب کرمان به واسطه حضور عطاپور در معاونت سیاسی استاندار انتخاب شدند از سؤالاتی بود که استاندار در پاسخ به آن تأکید دارد که هنوز روند انتصابات ادامه دارد و باید بعد از جمع بندی مشخص شود که چه تعداد از

کاغذ وطن - حواشی انتصابات استاندار بخش قابل توجهی از پرسش های خبرنگاران در نشست خبری استاندار را به خود اختصاص داد. خبرگزاری مهر و فارس دو خبرگزاری استان بودند که انتقاداتی در این حیطه به استاندار وارد کردند. اینکه در ایام

بحران خشکدگی تالابها و افزایش گردوغبار در ایران

تالاب جازموریان در بحران



مدیر مجتمع مس دره آلو:

مدیرعامل شرکت ملی مس، مدیری جهادی است و اولویت اصلی وی اشتغال و افزایش تولید در مجتمع است



و مذهبی کارنامه موفقی داشته باشد. وی افزود: مجتمع مس دره آلو به زودی با اجرایی سازی برنامه های متعدد و حمایت بیش از پیش شرکت ملی مس، در زمینه مسئولیت های اجتماعی به صورت دوره ای، پیشگام این عرصه در استان خواهد بود. مهندس خانی در پایان بیان داشت: این نوید را باید بدهم که با حمایت های بی دریغ و همیشگی دکتر مدرس خیابانی و زحمات خستگی ناپذیر پرسنل، موفق شدیم با افزایش تولید چند برابری، از وضعیت یک مجتمع زیان ده خارج که این موضوع، نوید بخش روزهای پرامیدتری خواهد بود.

بر اینکه خانه دار شدن پرسنل از دغدغه های اولیه در بدو ورود بود تصریح کرد: مجوزهای اولیه طرح تعاونی مسکن برای کارکنان مجتمع، دریافت شده و در قالب این طرح، با زمین دار شدن پرسنل زحمتکش مجتمع مس دره آلو (به قیمت بسیار مناسب و اقتصادی) خانه دار شدن این قشر زحمتکش، تضمین می گردد. خانی خاطرنشان کرد: مجتمع مس دره آلو در کلیه مسئولیت های اجتماعی پیشگام بوده و توفیق آن را داشته که تا کنون با راه اندازی کمپ های متعدد انواع خدمات پزشکی و همچنین برگزاری مراسمات مختلف در مناسبت های بومی محلی، فرهنگی

جوانان و تحقق شعار سال رهبری (جهش تولید با مشارکت مردم) در قالب عملیاتی سازی طرح های توسعه، کارخانه مولیبدن و شرکت های پیمانکار آن است و خدا را گواه می گیریم که تمام هم و غم مدیرعامل جهادی شرکت ملی مس، جذب هر چه سریع تر بومیان منطقه شهرستان های رابر و بردسیر است که در جلسات هفتگی همیشه بر آن تأکید و به زودی با کمک ویژه وی، کلنگ چندین طرح زده و به کارگیری نیروهای بومی آغاز خواهد شد.

خانی در ادامه با دعوت بومیان به صبر و حوصله بیشتر افزود: روند جذب، نیازمند طی زمان معقول است و مالکان با همکاری در تملک، ضمن کمک به پیشبرد اکتشافات و طرح های توسعه، کمک شایانی به استخدام خود و فرزندان و بومیان منطقه خواهند کرد.

مدیر مجتمع مس دره آلو با تأکید



مدیر مجتمع مس دره آلو گفت: مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران مدیری جهادی است که همیشه بر اشتغال و افزایش تولید در این مجتمع تأکید دارد. به گزارش روابط عمومی مجتمع مس دره آلو، صبح امروز در نشست مهندس منصور خانی مدیر مجتمع

خبر

از طریق آژیبو و اینترنتونشن انجام شد

درمان ۲ هزار نقص قلبی مادرزادی کودکان در کرمان بدون عمل جراحی

متخصص قلب و عروق کودکان دانشگاه علوم پزشکی کرمان، از پیشرفت در درمان بیمارهای قلبی عروقی کودکان و درمان بیش از ۲ هزار مورد نقص قلبی مادرزادی بدون نیاز به عمل جراحی قلب باز و از طریق آژیبوگرافی و اینترنتونشن در کرمان طی بازه زمانی مشخص خبر داد. به گزارش ایرنا راه اندازی اکوکاردیوگرافی قلب جنین در استان کرمان و پرهیز از عمل جراحی با استفاده از شیوه های دیگر غیر جراحی از جمله اقداماتی بوده که سبب انجام ۱۰۰ هزار اکو قلب جنین و نیز رفع نقص مادرزادی قلب نوزادان بدون جراحی شده است. آنطور که دانشگاه علوم پزشکی کرمان به نقل از دکتر محمدمهدی باقری متخصص قلب و عروق این دانشگاه اعلام کرد: از سال ۱۳۹۰ درمان نقایص قلبی مادرزادی را از طریق آژیبوگرافی و اینترنتونشن با همکاری تیم آژیبوگرافی بیمارستان شفا آغاز کردیم که نیاز به عمل جراحی باز را از بین برده است. او ادامه داد: این اقدامات شامل بستن نقص های دیوار بین دهلیزی و بین بطنی، اصلاح تنگی های شدید دریچه های شریان ریوی و آشورت بوده و توانستیم این خدمات را به مرور توسعه دهیم. این پزشک متخصص قلب و عروق کودکان افزود: اینک در بیمارستان های شفا و مهرگان، حتی برای نوزادان دچار مشکلات قلبی مادرزادی توانستیم بدون نیاز به عمل جراحی، شریان آشورت را باز کنیم و مجاری شریانی را ببندیم. این تکنیک ها شامل استندگذاری در موارد نیاز نیز می شود که در سطح جنوب شرق ایران بسیار منحصر به فرد است. باقری همچنین در ادامه به اهمیت کار تیمی از جمله دلایل موفقیت در این عرصه اشاره و بیان کرد: این موفقیت ها نتیجه همکاری نزدیک با تیم های مختلف از جمله در بهوشی و تیم پرستاری بوده است. او در مورد اقدامات تشخیصی قبل از تولد نیز گفت: از سال ۱۳۸۹ با راه اندازی اکوکاردیوگرافی قلب جنین موفق به تشخیص زود هنگام بیماری های قلبی جنین شدیم که در سطح کشور بالاخص در جنوب شرق کشور اقدام تشخیصی جدیدی محسوب می شود. متخصص قلب و عروق کودکان دانشگاه علوم پزشکی کرمان افزود: این روش به ما اجازه می دهد اقدامات درمانی را به موقع انجام دهیم و کمک زیادی به بیماران دچار مشکلات قلبی می کند. باقری همچنین به عمل جراحی قلب باز در موارد خاص اشاره کرد و توضیح داد: با همکاری جراحان قلب استان، بسیاری از عمل های جراحی را در بیمارستان شفا و مهرگان انجام داده ایم که این امر از اعزام کودکان به مراکز جراحی قلب در دیگر استان ها جلوگیری کرده است.

بحران خشکیدگی تالابها و افزایش گردوغبار در ایران

تالاب جازموریان در بحران

گزارش ایرنا

خشک شدن تالاب های ایران به یک بحران زیست محیطی تبدیل شده و پیامدهای آن از جمله افزایش گردوغبار، تهدیدی جدی برای اکوسیستم، کشاورزی و سلامت عمومی محسوب می شود. مطالعات نشان می دهد که حدود ۴۲ درصد از تالاب های کشور طی سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ به کانون های گردوغبار تبدیل شده اند و این روند همچنان رو به افزایش است. علی محمد طهماسبی بیرگانی، دبیر ستاد ملی سیاست گذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گردوغبار، در گفت و گویی به بررسی علل این بحران و پیامدهای آن پرداخته و هشدار می دهد که اگر برای احیای تالابها اقدامی نشود، شاهد افزایش بی سابقه گردوغبار در بهار و تابستان آینده خواهیم بود.

تالابها، کانون های جدید گردوغبار

تالابها از نظر اکولوژیکی، آخرین مقصد آب های سطحی در حوضه های آبخیز محسوب می شوند و به عنوان مناطقی برای انباشت رسوبات ریزدانه عمل می کنند. اما زمانی که این مناطق خشک شوند، رسوبات موجود در آن ها به راحتی توسط باد جابه جا شده و به عنوان کانون های گردوغبار فعال می شوند. طبق آمارهای رسمی، از ۳.۵ میلیون هکتار مساحت تالاب های کشور، حدود ۱.۴۶ میلیون هکتار به دلیل خشکیدگی به منابع گردوغبار تبدیل شده است. طهماسبی بیرگانی تأکید دارد که بررسی های اخیر نشان می دهد این روند شدت بیشتری گرفته و میزان تالاب های خشک شده افزایش یافته است.

دلایل این بحران چیست؟

مدیریت نادرست منابع آب: طبق قوانین، اولویت تخصیص آب پس از تأمین نیازهای شرب، محیط زیست است. اما در عمل، محیط زیست معمولاً در اولویت آخر قرار گرفته و حقایق تالابها تأمین نمی شود.

کاهش بارندگی: در سال های اخیر، میزان بارندگی در کشور به شدت کاهش یافته و پراکنش نامناسب آن نیز بر بحران خشکسالی افزوده است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از الزامات تحقق ایران قوی است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از الزامات تحقق ایران قوی است. حجت الاسلام و المسلمین حسن علی مدی سلیمانی در مراسم نواختن زنگ انقلاب در دبستان دخترانه شاهد آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان بیان کرد: هدف از انقلاب مردم ایران، داشتن ایرانی قوی بود و تحقق ایران قوی هم الزاماتی دارد که داشتن جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از مولفه های آن است. وی افزود: دانش آموزان در اصل انقلاب حضوری پررنگ داشتند. از سال ۵۶ جمعیت



مصرف بیش از حد آب در بخش کشاورزی و صنعت: توسعه نامتوازن کشاورزی و افزایش بهره برداری از منابع آبی بدون در نظر گرفتن ظرفیت های اکولوژیکی، نقش مهمی در خشک شدن تالابها داشته است.

تالاب هایی که در بحران اند

برخی از تالاب های کشور شرایط بحرانی تری دارند. طهماسبی بیرگانی به تالاب های جازموریان، هامون و بختگان اشاره می کند و می گوید: وضعیت در این تالابها بسیار وخیم است. البته بحران فقط محدود به این سه تالاب نیست، بلکه اکثر تالاب های کشور در معرض تهدید خشکیدگی و گردوغبار قرار دارند.

تالاب هامون: این تالاب که یکی از بزرگ ترین و مهم ترین تالاب های ایران و منطقه است، وابستگی شدیدی به جریان های آب ورودی از افغانستان دارد. حقایق سالانه ایران از این تالاب ۸۲۰ میلیون مترمکعب است، اما در سال های اخیر، به دلیل سدسازی های افغانستان و کاهش بارندگی، این میزان آب تأمین نشده است. حاکمان افغانستان به رغم به رسمیت شناختن این حقایق، از رهاسازی آب خودداری می کنند. خشک شدن تالاب هامون منجر به افزایش شدید گردوغبار در استان سیستان و بلوچستان شده است.

تالاب جازموریان: این تالاب نیز به دلیل مدیریت نادرست منابع آبی، برداشت بی رویه و کاهش بارندگی، به طور کامل خشک شده و به یکی از بزرگ ترین کانون های گردوغبار در جنوب شرق کشور تبدیل شده است. تالاب بختگان: بختگان که زمانی یکی از زیباترین تالاب های ایران محسوب می شد، اکنون با بحران کم آبی مواجه است و بخش عمده ای از آن خشک شده است. افزایش گردوغبار ناشی از این وضعیت، مناطق اطراف را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

پیامدهای اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی

خشک شدن تالابها تنها یک معضل زیست محیطی نیست، بلکه اثرات گسترده ای بر زندگی اقتصادی و اجتماعی مردم دارد. از جمله این پیامدها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

افزایش بیماری های تنفسی: افزایش گردوغبار ناشی از خشکیدگی تالابها باعث افزایش بیماری های تنفسی و آلرژیک در مناطق تحت تأثیر شده است.

کاهش تولیدات کشاورزی: با از بین رفتن پوشش گیاهی و افزایش گردوغبار، تولید محصولات کشاورزی کاهش یافته و امنیت غذایی کشور تهدید شده است.

مهاجرت های اجباری: بسیاری از جوامع محلی که زندگی شان وابسته به تالابها بوده، مجبور به مهاجرت شده اند که این امر موجب مشکلات اجتماعی و اقتصادی در مناطق شهری شده است.

تأمین حقایق تالابها: اولین و مهم ترین اقدام برای مهار بحران، تأمین حقایق تالابهاست. وزارت نیرو باید مطابق قوانین موجود، حقایق تالابها را متناسب با میزان بارندگی هر ساله تأمین کند. در سال های که بارندگی کمتر است، باید متناسب با شرایط، آب به تالابها اختصاص داده شود تا حداقل رطوبت نسبی حفظ شود.

مدیریت پایدار منابع آب: توسعه بی رویه کشاورزی و استفاده نادرست از منابع آب باید متوقف شود. دولت باید سیاست هایی را در پیش بگیرد که مصرف بهینه آب را در بخش های مختلف تضمین کند.

احیای پوشش گیاهی: یکی از مهم ترین راهکارها برای کنترل گردوغبار، کاشت گیاهان مقاوم به خشکی در اطراف تالابهاست. این گیاهان می توانند به حفظ رطوبت خاک کمک کرده و از

عکس ایرنا

گسیل گردوغبار جلوگیری کنند. استفاده از دیپلماسی برای تأمین حقایق تالاب های مرزی: در مورد تالاب های مرزی مانند هامون، دیپلماسی آب باید در اولویت سیاست های خارجی قرار گیرد. مذاکره با مقامات افغانستان و استفاده از ظرفیت های بین المللی می تواند به تأمین حقایق تالابها کمک کند.

افزایش آگاهی عمومی: بسیاری از مشکلات زیست محیطی به دلیل نبود آگاهی عمومی ایجاد شده اند. آموزش جوامع محلی درباره اهمیت تالابها و نقش آن ها در کاهش گردوغبار می تواند تأثیر بسزایی در حفاظت از این اکوسیستم های ارزشمند داشته باشد. با توجه به روند کنونی، اگر اقدامات لازم برای احیای تالابها صورت نگیرد، کشور با بحران های شدید تر زیست محیطی، اقتصادی و اجتماعی مواجه خواهد شد. طهماسبی بیرگانی هشدار می دهد که بهار و تابستان پیش رو از نظر گردوغبار بسیار سخت خواهد بود و اگر برای تأمین آب تالابها اقدام نشود، پیامدهای جبران ناپذیری در انتظار کشور خواهد بود. برای جلوگیری از این بحران، لازم است که سیاست های کلان در حوزه مدیریت منابع آب اصلاح شود، حقایق تالابها تأمین گردد و برنامه های جامعی برای کنترل گردوغبار اجرا شود.

تنها از این طریق می توان از پیامدهای فاجعه بار ناشی از خشکیدگی تالابها جلوگیری کرد و امنیت زیستی، اقتصادی و اجتماعی کشور را حفظ نمود.



عکس ایرنا

انقلاب با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش، مدیر کل آموزش و پرورش، مدیر کل صدا و سیما، فرماندار و شهردار کرمان در دبستان دخترانه شاهد آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان نواخته شد.

پیشگام است، بخش تولید علم و فناوری کشور با شتابی بیشتر باید پیش برود هر چند در مجموع در چند شاخص در جایگاه برتر جهان قرار داریم. بنابراین گزارش، به مناسبت فرارسیدن چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب اسلامی، زنگ

رادیو رفسنجان شهرستانی شد

گزارش
ایرنا

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده و صرف مبلغ ۴۰ میلیارد ریال، رادیو شهری رفسنجان به رادیو شهرستان رفسنجان توسعه یافت. احمد علیرضائی اظهار کرد: در بیست‌وپنجمین سالگرد رادیو رفسنجان جشن ربع قرن فعالیت این رادیو برگزار شد و تقویت فرستنده رادیو که خوانسته به حق و طولانی مدت مردم بود، انجام شد. او با بیان اینکه تقویت ایستگاه رادیو، برنامه‌های بسیار طولانی بود، افزود: موفق شدیم فرستنده رادیو را در کنار سایر فرستنده‌ها در بالای کوه صعب‌العبور و مرتفع لاشکار یا ایستگاه بدر قرار دهیم

و از آنجا صدای رادیو را به سمع مردم رفسنجان برسانیم. علیرضائی ادامه داد: در برآورد اولیه این فرستنده تمام نقاط شهرستان را پوشش می‌دهد اما هنوز ارزیابی دقیقی که آیا نقطه کور هم وجود داشته باشد یا خیر نداریم. براساس شواهد میدانی اکثر نقاط شهرستان را پوشش می‌دهد و این اتفاق مبارکی است. مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان درباره هزینه انجام این پروژه گفت: بالای چهار میلیارد تومان برای این طرح هزینه شد که ۲۵ درصد آن را شهرستان با کمک مس سرچشمه و ۷۵ درصد آن از اعتبارات صداوسیما در سطح ملی و مرکز استان تأمین شده است. او تصریح کرد: در عصر رسانه قرار داریم و مردم رفسنجان نیز به رادیوی شهری

خود دلبستگی دارند و دوست داشتند در همه نقاط شهرستان صدای آن را بشنوند اما نصب هر آنتن روی دکل پر قدرت در ایستگاه لاشکار که مرتفع‌ترین ایستگاه تلویزیونی و FM کشور است، مجوزهای خاص لازم داشت که انجام شد و امیدواریم از این به بعد حالا که صدا توسعه پیدا کرده همکاران ما بتوانند دین خود را با ساخت برنامه‌های خوب و فاخر به مردم عزیز و شهیدپرور رفسنجان ادا کنند. علیرضائی اضافه کرد: رادیو هدیه انقلاب اسلامی به مردم رفسنجان بود و در ایام الله دهه فجر افتخار این را داشتیم این خدمت را بیشتر تکمیل کنیم. مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان درباره وضعیت استعدادهای کارکنان رادیو رفسنجان نیز گفت: در صداوسیما



علیرضائی

مجموعه‌ای از انواع همکاری‌ها وجود دارد که در هیچ دستگاه دیگری وجود ندارد و این گونه نیست کسی که در صداوسیما، ملی، استانی و شهرستان کار می‌کند، حتما کارمند صداوسیما باشد. برخی گویندگی، گزارشگری، نویسندگی و... را انجام می‌دهند به همین علت نوع همکاری با صداوسیما تنوع دارد ما هم مستثنی نیستیم. او ادامه داد: ضمن اینکه داخل نیروهای رسمی و قراردادی نیز مجموعه طیف

وسعی از عناوین شغلی وجود دارد. با این وجود عمده کارکنان رادیو رفسنجان وضعیت استعدادهای آن‌ها تعیین تکلیف شده و تعدادی باقی مانده‌اند که یا مدرک تحصیلی آنها با کد پست خالی هم‌خوانی ندارد یا اینکه کد پست خالی نداریم و این موضوعات اگر حل شود امیدواریم بتوانیم مشکل چند نفر اندکی که باقی مانده‌اند را حل کنیم که در صورت این اقدام، دیگر کسی را در رادیو شهری بلا تکلیف نداریم.

پلنگ ایرانی در قلعه گنج مشاهده شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست قلعه گنج گفت: در روزهای گذشته یکی از همیاران محیط زیست در ارتفاعات مارز این شهرستان موفق به

تصویربرداری از یک قلاده پلنگ ایرانی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست استان کرمان، احمد داورپناه

اظهار کرد: همیار محیط زیست بعد از ثبت این صحنه موضوع را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گزارش کرد و تصاویر را در اختیار این

اداره قرار داد. او بیان کرد: افراد بومی و محلی نقش مهمی در حفاظت از حیات وحش منطقه بویژه گونه‌های منحصربه‌فرد مثل پلنگ ایرانی و خرس سیاه بلوچی دارند و همه ما باید در این زنجیره حراست مشارکت تا به بهبود شرایط زیست محیطی و حفاظت از گونه‌های نادر منطقه کمک کنیم.

داورپناه با بیان اینکه فرهنگ سازی و کمک افراد محلی در تکمیل زنجیره صیانت از محیط زیست مهم و تاثیرگذار است ادامه داد: پلنگ ایرانی به لحاظ جنس از بزرگ‌ترین زیرگونه‌های پلنگ است و در فهرست جانوران در معرض خطر انقراض قرار دارد

چهار گروه شکارچی غیرمجاز پرندگان در کرمان دستگیر شدند

اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان اعلام کرد: ماموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست در شهرستان‌های کرمان و بردسیر موفق به دستگیری چهار گروه شکارچی غیرمجاز پرندگان وحشی شدند. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل محیط زیست، سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کرمان گفت: ماموران

اجرای یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان، یک گروه متخلف را که اقدام به شکار غیرمجاز پرندگان وحشی کرده بودند، دستگیر کردند. رحیم منتظر افزود: از این متخلفان لاشه سه قطعه کبک و یک قطعه تیهو به همراه یک قبضه سلاح شکاری ساچمه‌زنی کشف و ضبط شد.

او بیان کرد: پرونده متخلفان برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرمان ارجاع شده است. سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کرمان گفت: شهروندان و دوستداران محیط زیست برای جلوگیری از آسیب‌های جبران‌ناپذیر به حیات وحش، زنده‌گیری، خرید و فروش و شکار غیرمجاز

گونه‌های مختلف حیوانات و پرندگان، هر گونه موارد مشکوک در این زمینه را از طریق تماس با شماره ۱۵۴۰ به یگان حفاظت اداره کل اطلاع دهند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر نیز از دستگیری سه گروه شکارچی غیرمجاز، کشف و ضبط ۲ قبضه سلاحه ساچمه‌زنی مجاز، یک قبضه سلاحه ساچمه‌زنی غیرمجاز لاشه ۲ قطعه کبک وحشی خبر داد. محمد سعید گفت: ماموران یگان حفاظت شهرستان بردسیر حین پایش منطقه آزاد متوجه حضور سه گروه متخلف می‌شوند که

برخلاف قانون و مقررات محیط زیست به همراه سه قبضه سلاحه به قصد شکار وارد زیستگاه‌های حیات وحش شده‌اند. او ادامه داد: ماموران پس از ساعت‌ها تلاش موفق شدند هر سه نفر متخلف را دستگیر و از آنان ۲ قبضه سلاحه ساچمه‌زنی مجاز، یک قبضه سلاحه ساچمه‌زنی غیرمجاز و لاشه ۲ قطعه کبک وحشی را کشف و ضبط کنند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر گفت: به منظور اعمال قانون برای هر سه گروه متخلف پرونده‌های تخلف شکار تشکیل شد و متخلفان به مراجع قضایی معرفی شدند.

نماینده ولی فقیه در کرمان:

جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از الزامات تحقق ایران قوی است

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از الزامات تحقق ایران قوی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی در آیین نواختن زنگ انقلاب در دبستان دخترانه شاهد آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان افزود: هدف از انقلاب مردم ایران، داشتن ایرانی قوی بود و تحقق ایران قوی هم الزاماتی دارد که داشتن جامعه دانش آموزی پویا و انقلابی از مولفه‌های آن است. او با بیان اینکه دانش آموزان در اصل انقلاب حضوری پررنگ داشتند اظهار داشت: از سال ۵۶ جمعیت دانش آموزی متوجه انقلاب شد، از سال ۵۷ دانش آموزان در انقلاب حضور داشتند و در مدارس جریان‌هایی به دفاع از انقلاب حرکت می‌کرد. امام جمعه کرمان گفت: در سالروز به آتش کشیده شدن مسجد جامع کرمان هم جمعیت دانش آموزی فعال کم نبود، در هشت سال دفاع مقدس هم حضور دانش آموزان مشخص و تاثیرگذار بود. او تصریح کرد: امروز هم رسالت دانش آموزان در کلاس درس است؛ برای پیشرفت در علم و فناوری

آموزش و پرورش پیشگام است، بخش تولید علم و فناوری کشور با شتابی بیشتر باید پیش برود، هر چند در مجموع در چند شاخص در جایگاه برتر جهان قرار داریم.

نقش آفرینی مردم بزرگترین دستاورد انقلاب

استاندار کرمان نیز در این مراسم، بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی را نقش آفرینی مردم در آینده کشور دانست و گفت: قدر این وضعیت و نقش آفرینی مردم را بدانیم زیرا هر کدام از ما می‌توانیم در روند آینده کشور تاثیرگذار باشیم. محمدعلی طالبی تصریح کرد: تبیین مناسب شرایطی که به پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد، برای نسلی که آن روزها را درک نکردند، تلاش مجدانه نیاز دارد که به نظر می‌رسد در این زمینه کاستی‌هایی داشته‌ایم و مشکلاتی را در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی ایجاد کرده است. او خاطر نشان کرد: تبیین درست شرایط امروز کشور و بیان دقیق آرمان‌هایی که مردم برای آن انقلاب اسلامی را به وجود آوردند، صورت نگرفته و این وظیفه و مسئولیت بر دوش همه مسئولان است که



با زبان روز و با بیان دقیق، اتفاقات انقلاب را برای دانش آموزان تبیین کنند. رضا رضایی مدیرکل آموزش و پرورش استان نیز در این مراسم با بیان اینکه حضرت امام جامعه را از سیاهی به روشنی رهنمود کرد اظهار داشت: در دهه فجر ویژه برنامه‌های متعددی در آموزش و پرورش

استان و مدارس برنامه ریزی شده است که با حضور پرشور فرهنگیان و دانش آموزان اجرا می‌شود. مراسم زنگ انقلاب با حضور مدیرکل و دیگر مسئولان آموزش و پرورش استان و اجرای برنامه‌های متنوع دانش آموزی همراه بود.

مدیر عامل هما عنوان کرد:

سه‌م ۹ درصدی صنعت هوایی از تولید ناخالص داخلی

مدیر عامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) با تأکید بر اینکه صنعت هوایی با در اختیار داشتن سه‌م ۹ درصدی از تولید ناخالص داخلی نقش مهمی در رشد و توسعه اقتصادی ایفا می‌کند، گفت: به منظور حفظ این موقعیت و ارتقای آن، نیاز به سرمایه‌گذاری در فناوری‌های پیشرفته و نوآوری‌های مستمر داریم.

به گزارش ایرنا از هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، رشد صنعت هوایی یکی از مهم‌ترین تحولات قرن بیستم به شمار می‌آید که با معرفی هواپیما به عنوان تأثیرگذارترین ابداع بشر همراه شد، این وسیله از زمان گسترش و عمومی شدن تا به امروز انقلابی در جابه‌جایی، حمل و نقل مسافر و کالا ایجاد کرده است.

در همین خصوص و برای پیدا کردن راهکارهایی برای توسعه این صنعت در کشور و برخورداری از مزیت‌های بیشتر این صنعت، حسین خانلری مدیر عامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) گفت: این صنعت با تسهیل افزایش سرعت حمل و نقل، امکان سفرهای بین‌المللی را به‌طور چشمگیری تسهیل کرده و به یکی از ارکان اصلی اقتصاد جهانی تبدیل شده است.

خانلری افزود: وضعیت ناوگان هوایی کشور به دلیل بالا بودن میانگین عمر هواپیماها و به روز نشدن فناوری‌های جدید چندان مطلوب نیست؛ این مشکلات حتی می‌تواند بر ایمنی پروازها تأثیر بگذارد، بنابراین نیاز به توجه ویژه‌ای دارد.

مدیر عامل ایران ایر گفت: به این مشکلات کمبود نیروی انسانی متخصص را نیز باید افزود که در این حوزه مزید بر علت شده و به چالش‌های موجود دامن زده است. برای بهبود شرایط موجود، لازم است که از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره‌برداری بهینه شود و قوانین مربوط به جهش تولید دانش‌بنیان در صنعت هوایی به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد.

خانلری تأکید کرد: یکی دیگر از چالش‌های پیش روی صنعت هوایی، قوانین دست و پاگیر برای ورود بازبگاران جدید به بازار است، این قوانین به نوبه خود مانع از جذب سرمایه‌گذاران و ایجاد رقابت سالم در این حوزه می‌شود.

وی ادامه داد: به علاوه، قانون حمایت از سرمایه‌گذاری خارجی که بیش از دو دهه است بازبینی نشده که نیازمند تجدید نظر است تا بتواند به جذب سرمایه‌های جدید کمک کند. بدون شک، ایجاد شرایط مناسب برای ورود سرمایه‌گذاران جدید می‌تواند به رشد و توسعه این صنعت کمک شایانی نماید.

در بخش دیگری خانلری خاطر نشان کرد: حمل و نقل هوایی به دلیل صرفه‌جویی در وقت و سرعت بالای ارائه خدمات، تقریباً یک خدمت بدون جانشین محسوب می‌شود. با توجه به پیشرفت‌های تکنولوژیکی، امکان کاهش مصرف سوخت و بهینه‌سازی عملکرد هواپیماها وجود دارد که می‌تواند به کاهش هزینه‌ها و افزایش سودآوری کمک کند.

مدیر عامل هما در پایان اظهار داشت: توجه به این صنعت و رفع موانع موجود نه تنها به نفع اقتصاد کشور است، بلکه می‌تواند به ارتقای کیفیت خدمات حمل و نقل هوایی نیز منجر شود.

حواشی انتصابات استاندار در نشست خبری با اصحاب رسانه

طالبی: در انتصابات نگاه نکردم فرد متعلق به کدام شهرستان است

گزارش
 کاغذ وطن

و کرمان - بندر عباس است و در ۳۰ سال گذشته وعده‌های زیادی برای اجرا و تکمیل آن داده شده اما اجرایی نشده، آیا در این دولت برنامه‌ای برای اجرای آن دارید؟ که طالبی پاسخ داد: یکی از اولویت‌های ما توجه به زیرساخت‌های توسعه استان است و مهمترین زیرساخت شاید توسعه جاده‌ها باشد.

استاندار کرمان گفت: این استان بیشترین طول جاده‌های کشور را به خود اختصاص داده و گستردگی و ارتباطات متعددی با موی تصریح کرد: گستردگی این استان نیاز به اعتبارات بسیار بالایی برای توسعه زیرساخت جاده‌ای می‌کند و در این خصوص در شرایط فعلی با محدودیت‌هایی روبه‌رو هستیم اما پیگیری کردیم که عملیات اجرایی ساخت جاده‌های استان و پیمانکاران آن فعال باشد که در خصوص تأمین اعتبار دیداری با وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان راهداری صورت گرفت تا جاده‌های با اولویت بالا همچون کرمان - رابر و راور اجرا شود. استاندار کرمان در پاسخ به پرسشی که به سکوت او در برابر تخریب‌های محیط زیست و میراث فرهنگی، علی‌رغم شعار توسعه پایدار او اشاره می‌کرد، گفت: من از استانی (یزد) آمدم که کارنامه قابل بررسی در حوزه میراث فرهنگی دارم؛ اتفاقات بزرگی در حوزه گردشگری رقم خواهیم زد و در حوزه میراث میراث فرهنگی هم برنامه ویژه‌ای داریم که در نشست بعدی اعلام و رونمایی می‌شود؛ به عنوان استاندار یکی از مدافعان در حوزه میراث فرهنگی و توسعه گردشگری در استان کرمان هستم. وی ادامه داد: استان کرمان به علت برخورداری از بالاترین آثار ثبت جهانی



جایگاه بسیار بالایی در حوزه میراث فرهنگی دارد که این جایگاه باید خودش را به خوبی نشان دهد. طالبی گفت: درباره با طرح گردشگری در کویر لوت تأکید کردم هیچ اقدامی برخلاف ضوابط ثبت جهانی صورت نگیرد و در عین حال بتوانیم از ظرفیت جدید برای جذب گردشگر استفاده کنیم و تلفیق این ۲ موضوع زمینه مناسبی را می‌طلبد که مسئولان میراث فرهنگی نسبت به این موضوع حساسیت لازم را داشته باشند.

انتصاب مشاوران و دستیاران جدید در استانداری

استاندار کرمان همچنین با اشاره به انتصاب مشاوران و دستیاران استاندار گفت: شما منتظر انتصاب دستیاران و مشاوران جدید و بیشتر نیز باشید و دلیل آن این است که کرمان یک استان بسیار پهناور با موضوعات و مسائل مختلف و متعدد است؛ من هم استانداری نیستم که بخواهم در مسئولیت خودم وظایف و مسئولیت‌های اداری را به صورت روزمره انجام بدهم. وی ادامه داد: همین روزمره نگاه کردن به حوزه‌ها و مسائل استان کرمان باعث شده ما امروز با بخشی از موانع و مشکلات در جای‌جای استان روبه‌رو شویم.

انتقاد از نمایندگان

طالبی بیان کرد: در تعامل با وزارتخانه‌ها گزینه‌های متعددی برای تعدادی از دستگاه‌های اجرایی استان پیشنهاد داده‌ام؛ اما این روند طولانی

نگاه حد اکثری به همه نقاط استان برای انتصابات

وی در پاسخ به پرسشی درباره انتصاب مدیران از برخی مناطق خاص استان نیز گفت: باید بگویم که در انتصابات خیلی نگاه نکردم که فرد متعلق به کدام شهرستان و منطقه است، بلکه سعی کردیم همه مناطق استان را مثل همدیگر ببینیم و بتوانیم شایسته‌ترین‌ها را گزینش کنیم. استاندار کرمان ادامه داد: اما بعضاً گفته می‌شود انتصابات مدیران از جنوب یا فلان شهرستان شمالی بیشتر است؛ باید ببینیم تا الان چند درصد انتصابات خود را انجام داده‌ایم؟ هنوز این فرصت را باید به ما بدهید تا انتصابات را در حوزه استانداری و سازمان‌ها کامل و بهتر قضاوت کنیم.

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان

ردیف	موضوع مزایده	نوع مزایده	میزان برآورد اولیه اجاره ماهیانه سال اول (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره مزایده
۱	تجدید و نگهداری قرارداد نگهداری و بهره‌برداری از تابلو تبلیغاتی منصوبه در کیلومتر ۵۰+۵۰ محور کرمان - باغین با متراژ ۶۰ متر مربع	اجاره	۱۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۲,۰۰۰	۱۴۰۳-۱۱-۰۲-۲۹۵م

فرآیند ارجاع کار و پاکت ب به دبیرخانه حراست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان واقع در بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸:۳۰ روز دو شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ واقع در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مزایده مندرج است.
 آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می‌باشد.

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی - واریز نقدی
محل دریافت اسناد: سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir
زمان بازدید از دو
 دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تا یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ - از ساعت ۸ الی ۱۳
مهلت دریافت اسناد: از دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ تا روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ ساعت ۱۳
مهلت تحویل پیشنهادات: از پایان زمان دریافت اسناد تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۵
محل تسلیم پیشنهادات: ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت های ضمانت نامه شرکت

بررسی بیکاری جوانان ۱۸ تا ۳۵ سال؛

از هر ۱۰ نفر بیکار ۷ نفر جوان هستند

گزارش
ایرنا

بررسی‌ها نشان می‌دهد تعداد کل جوانان بیکار در چند سال گذشته کاهش یافته، این در حالیست که سهم بیکاران جوان از کل جمعیت بیکار کشور افزایش یافته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در پاییز امسال از هر ۱۰ نفر بیکار، ۷ نفر آن‌ها از بین جوانان ۱۸ تا ۳۵ سال بوده‌اند. براساس آخرین گزارش مرکز آمار از وضعیت بازار کار در پاییز سال ۱۴۰۳، سهم جوانان بیکار ۱۸ تا ۳۵ سال از کل جمعیت بیکار، بالاتر از ۷۰ درصد برآورد شده است. اعداد و ارقام حاکی از آن است پس از آنکه سهم بیکاران ۱۸ تا ۳۵ سال از پاییز سال ۹۸ تا پاییز ۱۴۰۱ روندی نزولی را طی کرده، در پاییز سال گذشته این روند صعودی شده است. به بیان دقیق‌تر بالاترین سهم جوانان ۱۸ تا ۳۵ سال از سال ۹۷ تا به اکنون در پاییز ۹۸ رخ داده که به علت کرونا سهم آن‌ها از جمعیت بیکار کاهش یافته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد تعداد بیکاران جوان نیز از پاییز سال ۹۷ تا پاییز امسال

روندی کاهش را تجربه کرده که همسوا کاهش در تعداد کل بیکاران بوده است. در واقع با وجود اینکه تعداد بیکاران جوان روندی نزولی داشته اما سهم این افراد از کل بیکاران در دو پاییز گذشته افزایش داشته است. علت این امر می‌تواند به بهبود وضعیت بازار کار جوانان در این مدت یا در مقابل کاهش نرخ مشارکت مربوط باشد. دلیل اینکه از پاییز سال ۹۷ اعداد و ارقام آورده شده این است که تا قبل از سال ۹۷ جمعیت فعال از افراد زیر ۱۰ سال محاسبه شده در حالی که بعد از سال ۹۷ جمعیت بالای ۱۵ سال معیار برآوردها قرار گرفته است.

مفاهیم بازار نیروی کار

در تعاریف مرکز آمار بیکار به فردی اطلاق می‌گردد که ۱۵ ساله و بیشتر باشد و توان و تمایل به کار کردن داشته باشد. بر این اساس افرادی که از جست و جوی شغل ناامید شده و دیگر به دنبال کار نباشند، بیکار نبوده و در آمار بیکاری منعکس نمی‌شوند. داده‌ها نشان می‌دهد عمده جمعیت بیکار را جوانان بین ۱۸ تا ۳۵ سال تشکیل

می‌دهند. علت این امر به ویژگی‌های ساختاری بازار کار مربوط است. در واقع جوانان افرادی هستند که به تازگی در بازار کار حضور یافته‌اند و دارای تجربه و مهارت کافی جهت تصاحب شغل نیستند. از همین رو کارفرما می‌بایست ریسک زیادی را تحمل کرده تا بتواند جوانان را استخدام کند. همچنین در کشوری مثل ایران که دارای جمعیت جوان زیادی است، طبیعی است که عمده جمعیت بیکار را جوانان بین ۱۸ تا ۳۵ سال تشکیل دهند.

اتفاقات بازار کار در هفت پاییز گذشته

براساس گزارش مرکز آمار از پاییز سال ۹۷ تا پاییز امسال، تعداد جوانان بیکار بین ۱۸ تا ۳۵ سال، روندی نزولی داشته است. به طوری که تعداد این افراد که در پاییز ۹۷ حدود ۲ میلیون و ۳۶۰ هزار نفر ثبت شده در فصل گذشته به ۱ میلیون و ۳۷۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است. در واقع در این مدت جمعیت جوانان بیکار یک میلیون نفر پایین‌تر آمده است. با این حال سهم بیکاران جوان از کل جمعیت بیکار از پاییز ۹۷ تا پاییز امسال

بالا و پایین داشته است. به طوری که از پاییز ۹۸ تا پاییز سال ۱۴۰۱ سهم بیکاران جوان از کل جمعیت بیکار نزولی بوده است. در این مدت تعداد بیکاران جوان و کل نیز کاهش یافته است. در واقع سرعت کاهش تعداد بیکاران جوان بالاتر از سرعت کاهش کل بیکاران بوده و از همین رو سهم آن‌ها از کل بیکاران کاهش یافته است. دلیل این اتفاق را می‌توان در دو مورد جست‌وجو کرد. مورد اول این است که کاهش تعداد بیکاران در نتیجه بهبود اوضاع بازار کار است. در واقع افزایش فرصت‌های شغلی موجب شده تا تعداد بیکاران کمتر شود. دلیل دوم به نامناسب بودن وضعیت



بازار کار مربوط می‌شود. به عبارتی وضعیت بازار کار چنان بد بوده که افراد از یافتن شغل ناامید شده و به کل از بازار کار خارج شده‌اند. به گزارش اکویران، اما در دو پاییز اخیر سهم جوانان بیکار از کل افراد بدون شغل افزایش داشته است. سهم جوانان از جمعیت بیکار در پاییز سال گذشته معادل ۷۰.۲ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱، ۴ واحد درصد افزایش داشته است. در پاییز امسال نیز سهم جوانان بیکار از کل تعداد افراد بیکار به ۷۰.۴ درصد رسیده که باز هم نسبت به پاییز ۱۴۰۲ افزایش داشته است.

صنعت هتلداری به ۳۷ همت منابع نیاز دارد

مذاکره با بانک مرکزی برای اختصاص خط اعتباری

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه پیگیری اختصاص خط اعتباری از سوی بانک مرکزی برای تسهیل در سرمایه گذاری صنعت هتلداری است، گفت: اگر امروز ۳۷ همت به این بخش تزریق شود می‌توان تا دو سال آینده هر سال حدود ۱۰۰ هتل افتتاح کرد. سیدرضا صالحی امیری در حاشیه بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، درباره راهکارهای این وزارتخانه برای تبدیل بخش گردشگری به یک

حوزه درآمدزا و موثر در اقتصاد ایران اظهار داشت: برنامه مدونی در این زمینه به صورت مجموعه‌ای ۵ ساله در حال تدوین است و تقریباً نهایی شده است. وی با یادآوری اینکه در برنامه هفتم نیز موارد دقیقی در این زمینه وجود دارد، افزود: باید به این موضوع مهم توجه داشت که اساساً حوزه گردشگری حوزه دستگامی نیست، بلکه فرادستگاهی بوده و ۲۸ دستگاه درگیر در حوزه گردشگری هستند. وی با بیان اینکه وزارت گردشگری به

خصوصی وارد این عرصه شود، لذا یکی از اقدامات مهم این وزارتخانه جذب سرمایه گذار و آماده کردن زیرساخت‌ها برای بخش خصوصی است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه برای جذب گردشگر و رساندن تعداد تخت‌های بخش گردشگری به یک میلیون تخت به ۵۵۰ توافقتنامه نیازمندیم، ادامه داد: در این مسیر به ۸ هزار اتوبوس، ریل گذاری‌های جدید در بخش راه آهن و امکانات تفریحی در بخش‌های مختلف در اماکن جذاب و گردشگری نیز نیازمندیم. صالحی امیری با بیان اینکه در برنامه هفتم و همچنین در کمیسیون دولت مطرح شده که براساس این قانون واردات کشتی (مسافربری، تفریحی و کروز) و تجهیزات ویژه گردشگری بدون عوارض گمرکی امکان پذیر

باشد، افزود: این قدم بزرگی برای ایجاد جذابیت جهت حضور سرمایه گذاران در کشور است. وی ادامه داد: امروز بخش خصوصی ۵۷۰ هزار میلیارد تومان در قالب ۲ هزار و ۷۰۰ پروژه سرمایه گذاری کرده که تقریباً در هر پروژه ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام شده است. وی افزود: اکنون ۵۵۰ هتل در کشور با لای ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و در حال مذاکره با بانک مرکزی برای دریافت خط اعتباری برای سرمایه گذاران جهت تکمیل این پروژه‌ها هستیم. وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خاطر نشان کرد: اگر امروز ۳۷ همت به بخش هتلداری تزریق شود می‌توان ظرف یکی دو سال آینده هر سال حدود ۱۰۰ هتل را افتتاح کنیم و این حمایت دولت بسیار مهم است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیرو آگهی شماره ۳۰۲-۱۸۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین مومنی داهویی به شناسنامه شماره ۱۸۰ صادره از زرنند فرزند مجید در شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۳۳/۹۵ مترمربع از پلاک ۵۸۴ اصلی واقع در ده اصغر ریحانشهر بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی رخساره عربور از ورثه حسین جان عربور که در آگهی قبلی نوع ملک زمین مزروعی قید گردیده که بدین وسیله اصلاح می‌گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک زرنند
شناسه آگهی ۱۸۷۶۲۶۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نوبت دوم

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۴۷۳۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کلرمزی فرزند جان محمد بشماره شناسنامه ۲۰۵۲۴ کدملی ۳۱۶۰۲۰۵۴۶۰ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۰۳ مترمربع پلاک ۹۸۴ فرعی از ۹۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۳- اصلی قطعه یک واقع در ده زرد چاه مرید شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد عباسی یلگ آبادی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۶۷۰۵۹

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی روستایی دونه
با شماره شناسه ۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۱ و شماره ثبت ۳

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه‌های تعاونی شرکت تعاونی روستایی دونه می‌رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه شرکت تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ در محل دفتر شرکت دونه جنب انبار برگزار خواهد شد. از کلیه اعضای (سهامداران) شرکت تعاونی روستایی دونه دعوت می‌شود با دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور بهم رسانند. اعضای می‌توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیات مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب‌های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی به علی‌میسر نباشد می‌تواند حق رأی خود را به موجب وکالت‌نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رأی با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت‌نامه و مدرک عضویت وکالت‌دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیات مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
- ۲) انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال مالی
- ۳) انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- ۴) تصمیم‌گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۴
- ۵) تصمیم‌گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت

۷) تصویب آیین نامه معاملاتی، آیین نامه جبران زحمات، آیین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل
- ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع در خواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

شرکت تعاونی روستایی دونه

خبر

آمادگی تامین اجتماعی برای اجرای «نظام ارجاع و پزشک خانواده» در صورت تامین منابع

در حالی سازمان تامین اجتماعی قصد دارد «نظام ارجاع و پزشک خانواده» را که در چند دهه گذشته جزو اهداف و برنامه های کلان کشور مطرح شده را با برنامه ریزی دقیق و مبتنی بر زمان بندی، اجرا کند که به گفته معاون درمان این سازمان، متولی اجرای برنامه پزشک خانواده وزارت بهداشت است و در صورتی که این وزارتخانه بخواهد و بتواند برنامه مذکور را اجرا کند، تامین اجتماعی نیز به عنوان یکی از سازمان های بیمه گر، به موجب قانون، در اجرای آن، با وزارت بهداشت همکاری خواهد کرد.

شهرام غفاری در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: به موجب قانون برنامه هفتم، متولی اجرای برنامه پزشک خانواده، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. در صورتی که وزارت بهداشت بخواهد و بتواند برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع را اجرا کند، سازمان تامین اجتماعی نیز به عنوان یکی از سازمان های بیمه گر، به موجب قانون، در اجرای برنامه مذکور، با وزارت بهداشت همکاری خواهد کرد اما در صورتی که این وزارتخانه به هر دلیلی از اجرای این برنامه منصرف شود، سازمان تامین اجتماعی با هدف ساماندهی نظام ارائه خدمات و مدیریت بهینه منابع خود، ناگزیر است نظام ارجاع را پیاده سازی کند.

وی با بیان اینکه پیاده سازی نظام ارجاع با نظام پزشک خانواده عجب است، در توضیح بیشتر این طرح گفت: با ثبت نام بیمه شدگان و بویژه بیماران مزمن، ما می توانیم مسیر حرکت بیماران را تعیین و در صورت حرکت بیماران از این مسیر تعیین شده، خدمات بیشتری یا خدمات را با هزینه کمتری به آنها ارائه کنیم. بدیهی است بیماران، خدمات بهداشتی را کماکان می توانند از شبکه های بهداشتی دریافت کنند.

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی معتقد است که برای اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، سازمان برنامه می بایست منابع لازم را در اختیار مجریان طرح بگذارد. بدون وجود منابع کافی و پایدار امکان اجرای برنامه پزشک خانواده در کشور وجود ندارد. در صورتی که منابع مالی لازم تامین شود سازمان تامین اجتماعی و سایر بیمه های پایه می توانند با راهبری وزارت بهداشت نقش مهمی در اجرای این طرح داشته باشند.

غفاری یادآور شد: رشد روزافزون هزینه های درمان و لزوم مدیریت بهینه منابع محدود، استفاده از پزشکان gatekeeper را برای نظام سلامت و بویژه سازمان های بیمه گر ضروری کرده است.

«زنان» پس از انقلاب

گزارش ایسنا

«زنان» نقش اثرگذاری در پیروزی انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس و در طول ۴۶ سال گذشته، در عرصه های مختلف علمی، آموزشی، درمانی، قضایی و... در کشور داشته اند؛ نقش بی بدیلی که تغییر ارزش ها، باورها و رفتارهای جامعه را نسبت به این عنصر انسان ساز جامعه بدنبال داشته است تا جایی که امروز از زنان به عنوان عنصری کلیدی در سیاست گذاری ها و برنامه ریزی های نظام نام برده می شود؛ این نگاه بیانگر توانمندی و شایستگی بانوان در پیشبرد موفقیت آمیز امور مختلف بوده است که آثار آنها همچنان ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، با پیروزی انقلاب اسلامی شاهد افزایش حضور زنان در عرصه های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و هنری بودیم به طوری که طی ۴۵ دهه گذشته دستاوردهای عظیمی در حوزه های آموزش، بهداشت، اشتغال و کارآفرینی، ورزشی، حضور در عرصه قدرت و تصمیم گیری و... کسب کرده اند.

پس از پیروزی انقلاب جایگاه زنان در عرصه های مختلف ارتقاء یافت و زنان به عنوان نیمی از جمعیت کشور در بسیاری از عرصه ها که فرصت حضور یافتند، پیشناز بوده اند و توانستند به جایگاه و نقش تاثیرگذاری در تصمیم گیری ها و اداره کشور برسند. اگر چه هنوز هم در سپردن برخی مناصب و اعتماد به زنان خلاءها و مقاومت هایی را شاهد هستیم اما نگاهی به حضور و تلاش زنان در ارتقای جایگاه و هویت خود، مهر تاییدی بر توانایی آنها در دستیابی به موفقیت های روزافزون شان در دهه های اخیر بوده است.

پیش از انقلاب و در شرایطی که برخی طبقات اجتماعی، دختران و زنان خود را از کسب علم و فضیلت باز می داشتند، امام (ره) همواره خواهان حضور جدی بانوان در عرصه های علمی و فرهنگی بودند و بر حضور فعال زنان در عرصه های سیاسی و اجتماعی و مشارکت در صحنه های مختلف تاکید داشتند. امام خمینی در مصاحبه ای با روزنامه لوس آنجلس تایمز در سال ۵۷ در ارتباط با حضور زنان در دانشگاه و ادارات فرمودند: «زنان در جامعه اسلامی آزادند و از رفتن آنان به دانشگاه و ادارات و مجلسین به هیچ وجه جلوگیری نمی شود. از چیزی که جلوگیری می شود فساد اخلاقی است که زن و مرد نسبت به آن مساوی هستند و برای هر دو حرام است.»

نگاهی به آمارها نشان می دهد پیش از انقلاب، نرخ «سوادآموزی» زنان حدود ۱۵

درصد بوده این در حالی است که امروز بیش از ۸۰ درصد بانوان باسواد هستند و ۴۴ درصد اعضای هیأت علمی دانشگاه های علوم پزشکی و ۳۳ درصد کل اعضای هیأت علمی کشور را زنان تشکیل می دهند. در حوزه آموزش و پرورش و تحصیل به واسطه قانون اساسی می توان گفت، هیچ گونه تبعیض قانونی در حوزه تحصیل نداریم و حق تحصیل برای تمام کودکان اعم از دختر و پسر فراهم است؛ هر چند نابرابری هایی به دلیل عدم دسترسی به آموزش باکیفیت و آموزش رایگان در برخی مناطق محروم و روستاها همچنان وجود دارد که رفع آن همتی مضاعف را می طلبد. این در حالیست که بنابر اعلام معاون زنان ریاست جمهوری، در مقطع ابتدایی دختران تنها سه درصد عدالت آموزشی برقرار نشده است؛ در برابر این آمار بیش از ۶۱ درصد دختران ما وارد دانشگاه شدند.

۲۴ درصد از اعضای جامعه «مختار» ایران را زنان تشکیل می دهند

همچنین در سال های اخیر، زنان ایرانی در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات، به عنوان برنامه نویسان، طراحان و مدیران پروژه، در شرکت ها و استارت آپ های داخلی و بین المللی فعالیت های چشمگیری داشته اند. بطوریکه امروز ۲۴ درصد از اعضای جامعه مخترعان کشور ایران را زنان تشکیل می دهند و این در حالی است که این نرخ در سطح جامعه جهانی ۱۴ درصد است.

این در حالیست که فاطمی، مدیرکل امور بین الملل این معاونت، در نشست چهاردهم گروه کاری بررسی دوره ای جهانی (UPR) شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو که چندی پیش برگزار شد، با اشاره به پیشرفت های ایران در حوزه آموزش زنان اعلام کرد که «کاهش شکاف جنسیتی در آموزش به ۳ درصد، افزایش سهم زنان در جمعیت دانشجویان به بیش از ۵۲ درصد و رشد حضور زنان در رشته های علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات، از جمله دستاوردهای مهم ایران است.»

افزایش امید به زندگی زنان ایرانی به ۷۸ سال

به گزارش ایسنا، بهبود شاخص های سلامت و کاهش نرخ مرگ و میر کودکان و نوزادان از دیگر دستاوردهای مهم انقلاب به شمار می رود به طوری که امید به زندگی زنان ایرانی به ۷۸ سال افزایش یافته، میزان مرگ و میر مادران به ۲۰ مورد در هر ۱۰۰ هزار زایمان کاهش یافته است.



علاوه بر این، خدمات بیمه ای دوران بارداری و سلامت نوزادان به طور گسترده ارائه می شود.

بیش از ۷۰ درصد کادر درمان را زنان تشکیل می دهند

این در حالیست که اجرای شبکه پوشش همگانی سلامت برای ۱۰۰ درصد شهرنشینان و ۹۹ درصد روستاییان و عشایر و کسب رتبه های جهانی از نظر کمترین میزان مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال و نوزادان نیز از جمله پیشرفت های پس از انقلاب اسلامی به شمار می رود که در کنار اینها باید به فعالیت و ارائه خدمات درمانی توسط کادر درمان اشاره کرد که بیش از ۷۰ درصد کادر درمان را زنان تشکیل می دهند.

تخصیص تنها ۱۲ درصد از کسب و کارهای نوآورانه کشور به زنان

در حالیکه چالش های اقتصادی، اجتماعی، تأثیر قوانین و زیرساخت ها و همچنین تحریم ها بر مشارکت زنان در حوزه های تولید و کارآفرینی ایران تأثیرگذار بوده است طوری که در حال حاضر، تنها ۱۲ درصد از کسب و کارهای نوآورانه کشور به زنان اختصاص دارد. هر چند دولت وعده داده این رقم را تا پایان دولت چهاردهم به ۳۰ درصد افزایش دهد. بنابر اظهارات فاطمی مدیرکل امور بین الملل معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری «۴۱ درصد از شغل های ایجاد شده، ۳۰ درصد از مجوزهای مشاغل و ۸۰ درصد از مجوزهای مشاغل خانگی به زنان اختصاص یافته است. همچنین بیش از ۴۰۰۰ شرکت از ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان کشور توسط زنان مدیریت یا هدایت می شود.»

نیم نگاهی به آمارها نشان می دهد در حالیکه ۶۱ درصد از بانوان کشور وارد دانشگاه ها شده اند اما متأسفانه تنها ۱۲ درصد از بانوان در بخش خصوصی عضو هیأت مدیره و یا مدیر عامل هستند.

سید علی

هر چند حضور هزاران زن در شرکت های دانش بنیان و شرکت های خلاق و فناوری، نمونه هایی دیگری از موفقیت های زنان ایرانی است، اما گام های برداشته شده برای احقاق حق زنان نشان داده بانوان به خود باور داشته و در عمل آن را محقق کرده اند.

به گزارش ایسنا، یکی از مهمترین اقدامات دولتها بعد از انقلاب که در سال های اخیر نیز تسریع یافته، اهمیت به توانمندسازی زنان سرپرست خانوار به عنوان ستون های پایداری خانواده ها با حمایت از اشتغال زایی آنان است تا شاید با این روش به تقویت عدالت اجتماعی نیز کمک شود. در این زمینه علاوه بر پوشش این قشر توسط نهادهای حمایتی همچون بهزیستی و کمیته امداد در کنار انجمن های خیریه، طرح اعطای تسهیلات به زنان سرپرست خانوار بدون ضامن، که برای دهک های ۱ تا ۵ درآمدی طراحی شده، بر رفع موانع دریافت تسهیلات بانکی تمرکز دارد. بر اساس این طرح، زنان سرپرست خانوار به جای معرفی ضامن شخصی، می توانند از ضمانت نامه های صادر شده توسط صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون استفاده کنند. این اقدام مشکلاتی نظیر نیاز به ضامن معتبر یا وثیقه های سنگین را برطرف کرده و دریافت تسهیلات را برای این گروه تسهیل می کند.

افزایش و تقویت توان صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون در جهت تسهیل وام اشتغال به زنان سرپرست خانوار در دولت چهاردهم نیز ادامه داشته و وعده پیگیری آن داده شده است. به گفته بهروز آذر معاون زنان پزشکیان، طبق مصوبه ستاد ملی زن و خانواده، کلیه بانک های عامل که تسهیلات اشتغال را به شهروندان ارائه می دهند، مکلف هستند ضمانت نامه هایی را که توسط صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار صادر می شود، پذیرفته و تسهیلات اشتغال را به متقاضی پرداخت کنند.



لذت بردن از فوتبال، والیبال و کشتی در ورزشگاه و سالن ها حضور پیدا می کنند. ما نباید به خاطر چند نفر همه تماشاگران را محروم کنیم.

واکنش وزیر ورزش به صحبت های علی دابی در رابطه با ساخت ورزشگاه در عراق، سوریه و لبنان

هست، در ازای پول در عراق این کار را کرده و برای ایران نیز درآمدزایی داشته است.

وی افزود: در لبنان و سوریه چنین اتفاقی رخ نداده و فضا سازی می کنند. در ضمن اگر جایی مهندسان ما ساخت و ساز کنند، هنر است و باید با افتخار از آن یاد کنیم. در جایی که درآمدزایی داشته باشیم، حتما حمایت می کنیم. وزیر ورزش در رابطه با حواشی ای که در چند روز گذشته مخصوصا در فوتبال و کشتی رخ داد، گفت: بحث فرهنگی در ورزش یک کار

وزیر ورزش و جوانان به صحبت های علی دابی در رابطه با ساخت ورزشگاه توسط ایران در عراق، سوریه و لبنان واکنش نشان داد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در آیین نواختن زنگ انقلاب اسلامی و در جمع خبرنگاران در واکنش به صحبت های علی دابی در رابطه با ساخت ورزشگاه توسط ایران در عراق، سوریه و لبنان اظهار داشت: ما بحث خدمات مهندسی در عراق را داشتیم و شرکتی که برج میلاد را ساخته و شرکت مطرحی نیز

سید علی



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیبی
خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
حسابدار: ساناز منصور
توزیع: اصغر صناعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

بُحران کم آبی را جدی بگیریم

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای محمدآباد در نظر دارد آسفالت معابر این روستا را با ضخامت ۵ سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی ۲۵ هزار متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت
- نوع مناقصه: دو مرحله ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای محمدآباد
- واریز مبلغ: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری به شماره حساب ۵۶۰۲۱۱۱۲۷۰۰۳۹۹۱ نزد بانک مهر بنام دهیاری محمد آباد.
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری به شماره حساب ۵۶۰۲۱۱۱۲۷۰۰۳۹۹۱ نزد بانک مهر یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.
- برآورد تقریبی پروژه: ۵۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد ریال)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۴ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۱۷/۲۱
- محل تسلیم پیشنهادها: ساختمان فرمانداری قدیم روبروی بانک رفاه، دفتر امور مالی و فنی دهیاری ها
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۹ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۷/۲۳
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

دهیاری روستای محمدآباد

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای داهوییه در نظر دارد آسفالت معابر این روستا را با ضخامت ۵ سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی ۱۵ هزار متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت
- نوع مناقصه: دو مرحله ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای داهوییه
- واریز مبلغ: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری به شماره حساب ۱۰۲۷۲۳۵۳۲۰۰۵ نزد بانک ملی بنام دهیاری داهوییه.
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری به شماره حساب ۱۰۲۷۲۳۵۳۲۰۰۵ نزد بانک ملی یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.
- برآورد تقریبی پروژه: ۳۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی میلیارد ریال)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۷/۱۴ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۱۷/۲۱
- محل تسلیم پیشنهادها: ساختمان فرمانداری قدیم روبروی بانک رفاه، دفتر امور مالی و فنی دهیاری ها
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۷/۲۳
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

دهیاری روستای داهوییه

آگهی مزایده شماره ۰۳/۱۴۰۳/۰۳

شرکت پاریز پینترو صنعت توسعه

با موضوع «فروش ضایعات فلزی و غیرفلزی»

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد "ضایعات فلزی و غیرفلزی" خود را از طریق برگزاری مزایده در سطح استان کرمان به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

- مهلت تحویل پاکت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۲۷ تا ساعت ۱۲:۰۰ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، محله کوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همکف، پلاک ۳۶، کدپستی ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸ - خانم خدایاری - شماره تماس: ۰۹۱۶۵۳۵۴۳۲۵ می باشد.
- بازدید در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۲۰ با هماهنگی قبلی با آقای فریزی ۰۹۱۳۷۶۹۳۲۲۰ با شماره تلفن صورت می گیرد.
- شماره تلفن جهت پاسخ به سوالات آقای فریزی ۰۹۱۳۷۶۹۳۲۲۰
- میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال

شرایط شرکت در مزایده :

- سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت های ذیل :
 - ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
 - واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰/۳۳۰۹۲۱۱۲ بانک رسالت و ارائه اصل فیش واریزی
 - این شرکت در قبول چک یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
- * مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
- * هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- * متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۴-۴۱۴۲۴۷۵۸ آقای هاشمی پور تماس حاصل نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه



اکثر نیروگاه ها جهت تولید برق به سوخت نیاز دارند.
پس در ایام سرد مدیریت خردمندانه مصرف گاز و برق را
مورد توجه جدی قرار دهیم

روابط عمومی و گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه ای کرمان



برق منطقه ای کرمان